
ZARZĄDZENIE NR 118.2012
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Grębocicach 

Na podstawie Na podstawie art. 1042 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy obowiązującym w Urzędzie Gminy w Grębocicach wprowadza się zmiany 
polegające na tym, że: 

1. Z dniem 01.09.2012 r. zmienia się załącznik nr 3 wyszczególniony w § 67 i § 72, pkt 3 i §73 pkt 
2 Regulaminu Pracy dotyczący tabeli norm i przydziału odzieży i obuwia roboczego, ochronnego oraz środków 
ochrony indywidualnej dla pracowników Urzędu Gminy Grębocice przysługujące zgodnie z art.2378 Kodeksu 
Pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Grębocicach tj od 1.09.2012 r. 

 

Wójt Gminy Grębocice 

Roman Jabłoński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0E25530-482C-46B3-85A4-E8ADD23F351F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118.2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

Tabela 
norm i przydziału odzieży i obuwia roboczego , ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej dla 

pracowników Urzędu Gminy Grębocice przysługujące  zgodnie z art. 2378 Kodeksu Pracy. 

 

Lp Stanowisko pracy 
Rodzaj 
przysługującej 
odzieży i obuwia 

Czasookres 
używalności 

Rodzaj sprzętu 
ochrony 
indywidualnej 

Czasookres 
uużywalności 

1 2 3 4 5 6 

1 Wójt Gminy Grębocice - obuwie gumowe 
- kurtka p.deszczowa 
z podpinką 
- obuwie ocieplane 
typu 
gumo-filce lub inne 

- 36 m-cy 
- 36 m-cy 

- 36 m-cy 

- kask 
ochronny 

- kamizelka 
odblaskowa 

do kontroli 
i monitorowan
. prac 
budowlanych 
jako sprzęt 
dyżurny 

2. Kierownik i pracownik 
referatu ds. budownictwa 
i gospodarki  komunalnej 

- obuwie gumowe 
- kurtka p.deszczowa 
z podpinką 
- obuwie ocieplane 
typu 
gumo-filce lub inne 

-  36 m-cy 
-  36 m-cy 

-  36 m-cy 

- kask 
ochronny 

- kamizelka 
odblaskowa 

do kontroli 
prac 
budowlanych 
do użytku 
referatu 

3. Kierownik i pracownik 
referatu ds. 
zagospodarowania 
przestrzennego i ochrony 
środowiska, gospodarki  
nieruchomościami 
i rolnictwa. 

-  obuwie gumowe 
- kurtka p.deszczowa z 
podpinką 
- obuwie ocieplane 
typu 
gumo-filce lub inne 

-  36 m-cy 
-  36 m-cy 

-  36 m-cy - - 

4. Archiwista -  fartuch stylonowy -  36 m-cy -  rękawice 
( w zależności 
od potrzeb) 

-  maseczka lub 
pochłaniacz 

Do zużycia 

Do zużycia 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D0E25530-482C-46B3-85A4-E8ADD23F351F. Podpisany



1 2 3 4 5 6 

5. Specjalista ds. centrum 
zarządzania 
kryzysowego i obrony 
cywilnej 

- obuwie gumowe 
- kurtka p.deszczowa 
z podpinką 
- obuwie ocieplane 
typu gumo-filce lub 
inne 

-  36 m-cy 
-  36 m-cy 

-  36 m-cy - - 

6. Konserwator -  fartuch roboczy 
-  rękawice robocze 

-  24 m-ce 
-  36 m-cy 

- - 

7. Robotnik gospodarczy -  nakrycie głowy 
-  fartuch roboczy 
-  obuwie profilakt. 

-  12 m-cy 
-  18 m-cy 
-  12 m-cy 

-  rękawice 
gumowe 
-  kurtka 
ocieplana 
( do prac 
poza obiekt. 
Urzędu) 
- botki 
ocieplane 
( do prac 
poza obiekt. 
Urzędu) 

-  do 
zużycia 
-  36 m-cy 

- 36 m-cy 

8. Pracownik wykonujący 
zadania w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych na 
otwartej przestrzeni. 

- obuwie gumowe 
- kurtka 
Przeciwdeszczowa 
-  rękawice  robocze 
( 2 pary na m-c) 

Na okres robót 
publicznych lub 
społecznie-
użytecznych 

- - 

Strona 2Id: D0E25530-482C-46B3-85A4-E8ADD23F351F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




